
Lukáš P. (Podlipaci) ID 391488 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 16:24

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých stránkách , před nákupem si prosím přečtěte tyto podmínky prodeje , aby nedocházelo k nedorozuměním!!!

 Všechny objednávky jsou závazné a to jak z mé tak z Vaší strany .
 Informace o platbě zasílám do cca 24 hod, pokud Vám nedojde žádná odpověd,prosím kontaktuje mě znova !!!!!

 Zboží které vystavuji , mám vždy doma skladem a odesílám ho většinou do 2 pracovních dnů od připsání platby na můj účet
avšak tat doba se díky mé pracovní vytíženosti a cestování může prodloužit na cca 7 dní ,berte toto na vědomí a prosím vždy
počkejte cca 7-10 dní od zaplacení než Vám zásilka dojde , Pokud ovšem neobdržíte zásilku za více jak 10 dní neprodleně mě
kontaktujte , vždy se nažím poslat info o zásile včetně podacího čísla .Na platbu čekám maximálně 5 pracovních dní .O
poštovném nesmlouvám !!!!!

 Hodnocení uděluji neprodleně po zaplacení zboží a budu rád když ho budete opětovat .Pokud by náhodou došlo k tomu že mi
chcete udělit jiné než pozitivní hodnocení ,budu rád když mi tuto skutečnost oznámíte a já se budu snažit problém vyřešit ke
spokojenosti Vaší i mé .

 Máte li jakékoliv jiné dotazy neváhejte mě kontaktovat na mém emailu :lpodlipny@seznam.cz a nebo zde přes MMA či MMB
.Snažím se vždy odpovědět do 24 hod , kromě víkendů!!!!!!!O víkendech odepisuji jen vyjímečně ,berte toto prosím na vědomí
!!!!!

 Teď Vám již nic nebrání v nakupování .

 Přeji hodně štěstí Lukáš
 UPRAVIT PODMÍNKY

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

